CL75XX系列
150mA低功耗 LDO稳压器
CL75XX 系列_CN Rev. 1.1 1 www.chiplink-tech.com
概述
CL75XX系列是一款低功耗的LDO线性稳压器。CL75XX系列是采用高压CMOS工艺，最大输入工作电压可达
24V，并且在任何电压下都可以保持极低的空载电流。CL75XX系列可在输入、输出压差极小的情况下带载150mA的
电流，在各种应用条件下CL75XX系列保持良好的调整率。
特性

CL75XX 系列_CN Rev. 1.1 2 www.chiplink-tech.com
管脚分布图
SOT89-3L SOT23 SOT23-3L
管脚描述
丝印说明
脚位号
脚位 说明
SOT-23 SOT-23-3L SOT89-3L
1 1 1 GND 接地端
3 3 2 VIN 电源端
2 2 3 VOUT 输出端
完整型号 芯片丝印 芯片封装
CL7530S3M 7530S SOT23
CL7533S3M 7533S SOT23
CL7550S3M 7550S SOT23
CL7530L3M 7530L SOT23-3L
CL7533L3M 7533L SOT23-3L
CL7550L3M 7550L SOT23-3L
CL7530P3M 7530-1 SOT89-3L
CL7533P3M 7533-1 SOT89-3L
CL7550P3M 7550-1 SOT89-3L
CL75XX系列
150mA低功耗 LDO稳压器
CL75XX 系列_CN Rev. 1.1 3 www.chiplink-tech.com
极限参数